

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia
do przetargu nieograniczonego
na dostawę ambulansu drogowego typu B dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie.**

Starostwo Powiatowe w Lesznie, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907) wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu drogowego typu B dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Lesznie.

Pytanie.1

Zamawiający w p.11 (nosze główne) opisuje parametr: „4 kółka jezdne o średnicy min. 10 cm”. W związku ze specyfikacją noszy rozłącznych, w których transport odbywa się na transporterze pragniemy zapytać czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli kółka w transporterze, a nie przy noszach głównych?

Odpowiedź:

Należy zaoferować nosze główne zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze główne o wadze 22 kg?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści tego rodzaju nosze.

Z up. STAROSTY

Jarosław Wawrzyniak
Wicestarosta